Протокол №6

31.10.2023                                                                  г. Новозыбков

Присутствовали члены ОС : С.И.Гоменок, Н.В.Новосельский, О.Ю.Романова,

В.А.Горбачева,. секретарь – Волошенович И.Н.

Приглашены: заместитель начальника Отдела образования Новозыбковской

городской администрации Ерёма Н.Н., ведущий специалист МКУ «КЦОСО»

г. Новозыбкова Кохан Н.В.

Повестка заседания:

1.Выборы и утверждение кандидатуры председателя ШРОК.

2.Итоги контроля выполнения капитального ремонта в Каташинском

филиале МБОУ «Старокривецкая СОШ», МБОУ «СОШ №9», МБОУ

«Старокривецкая СОШ»

3. Итоги проверки обеспечения  условий обучения и воспитания

обучающихся с ОВЗ (МБОУ «СОШ №9», МБОУ «Старобобовичская СОШ»,

МБОУ «Замишевская СОШ»

Решения:

По первому вопросу:

Утвердить кандидатуру Платуниной Е.В. на должность председателя

ШРОК.

Проголосовали: единогласно.

По второму вопросу:

Информацию об итогах контроля  капитального ремонта принять к сведению.

Проголосовали: единогласно.

По третьему вопросу:

Информацию об итогах контроля обеспечения условий обучения и

воспитания обучающихся с ОВЗ принять к сведению. Считать работу

образовательных организаций в этом направлении удовлетворительной.

Председатель Общественного                                      С.И.Гоменок

                         совета